
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIII СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

(ІІ пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

№  269/13-2019                                                   
від 13 лютого 2019 року                                                             м. Заставна 

 

Про затвердження технічної документації  

щодо встановлення меж земельної ділянки  

в натурі (на місцевості) для будівництва  

та обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель і споруд 

по вул. Пушкіна, 33 в м. Заставна 

та передачу її в оренду  

 

Розглянувши заяву Пеліховської Катерини Іванівни, про затвердження  

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Пушкіна, 33 в м. Заставна, керуючись ст.ст.26, 
33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

оренду землі», ст.ст.122, 124 Земельного кодексу України, міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), площею 0,0675 га, кадастровий номер 

7321510100:03:004:0240, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Пушкіна, 33 в м. Заставна. 

         2. Передати земельну ділянку в оренду, терміном на п’ять років, Пеліховській 

Катерині Іванівні по вул. Пушкіна, 33 в м. Заставна та встановити розмір орендної плати 

в розмірі земельного податку. 

         3. Зареєструвати право власності земельної ділянки загальною площею 0,0675 га 

кадастровий номер 7321510100:03:004:0240,  яка знаходиться за адресою: вул. Пушкіна, 

33 в м. Заставна за територіальною громадою м. Заставна.  

         4. Доручити Заставнівському міському голові Радишу В.Й. укласти договір оренди 

земельної ділянки. 
         5. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ організаційної та правової 

роботи міської ради. 

                  

 

 


